TULEJE REDUKCYJNE
TRZONKI ŚRUBY
ZABIERAKI SERCOWE
Dystrybucja w Polsce:
S.T.M. Systemy i Technologie
Mechaniczne Sp. z o.o.
ul. Dziewosłęby 14/1
Tel: 22 673 55 48

mocowane z narzędzień
> tuleje stożkowe
> tuleje z przepływem dla płynu chłodzącego
> tuleje elastyczne
> tuleje elastyczne dla prętów, antywibracyjne
Dla każdego rodzaju przewidziane są różne
wielkości tworząc w ten sposób pełną gamę, która
może zadowolić najbardziej zróżnicowane potrzeby.
D=16 mm
Tuleje cylindryczne
2
D=19,05 mm (3/4")
PRODUKT D h7 d H8 L H E
B20-6-60 20 6 60 6 27
B20-8-60 20 8 60 6 27
B20-10-60 20 10 60 6 27
PRODUKT D h7 d H8 L H E
B20-12-60 20 12 60 10 27
B20-14-60 20 14 60 10 27
B20-16-60 20 16 60 10 27
PRODUKT D h7 d H8 L H E
B22-6-60 22 6 60 6 28
B22-8-60 22 8 60 6 28
B22-10-60 22 10 60 6 28
PRODUKT D h7 d H8 L H E
B22-12-60 22 12 60 6 28
B22-14-60 22 14 60 6 28
B22-16-60 22 16 60 6 28
PRODUKT D h7 d H8 L H E
B25-6-60 25 6 60 6 33
B25-8-60 25 8 60 6 33
B25-10-60 25 10 60 6 33
B25-12-60 25 12 60 6 33
PRODUKT D h7 d H8 L H E
B25-14-70 25 14 70 13 33
B25-16-70 25 16 70 13 33
B25-18-70 25 18 70 13 33
B25-20-70 25 20 70 13 33
D=22 mm
D=25 mm
D=20 mm
PRODUKT D h7 d H8 L H E
B32-6-60 32 6 60 6 39
PRODUKT D h7 d H7 L H E
B32-25-80 32 25 80 15 39
4
D=32 mm
D=31,75 mm (1"1/4)
D=25,40 mm (1")
PRODUKT D h7 d H8 L H E
B25,40-6-60 25,40 6 60 6 33
B25,40-8-60 25,40 8 60 6 33
B25,40-10-60 25,40 10 60 6 33
B25,40-12-60 25,40 12 60 6 33
PRODUKT D h7 d H8 L H E
B25,40-12-70 25,40 12 70 13 33
B25,40-14-70 25,40 14 70 13 33
B25,40-16-70 25,40 16 70 13 33
B25,40-18-70 25,40 18 70 13 33
B25,40-20-70 25,40 20 70 13 33
PRODUKT D h7 d H7 L H E
B31,75-25-80 31,75 25 80 15 39
PRODUKT D h7 d H8 L H E
B32-8-70 32 8 70 8 39
B32-10-70 32 10 70 8 39
B32-12-70 32 12 70 8 39
B32-14-70 32 14 70 8 39
B32-16-70 32 16 70 8 39
B32-18-70 32 18 70 8 39
B32-20-70 32 20 70 8 39
PRODUKT D h7 d H8 L H E
B31,75-6-60 31,75 6 60 6 39
PRODUKT D h7 d H7 L H E
B31,75-8-70 31,75 8 70 8 39
B31,75-10-70 31,75 10 70 8 39
B31,75-12-70 31,75 12 70 8 39
B31,75-14-70 31,75 14 70 8 39
B31,75-16-70 31,75 16 70 8 39
B31,75-18-70 31,75 18 70 8 39
B31,75-20-70 31,75 20 70 8 39
PRODUKT D h7 d H8 L H E
B45-8-80 45 8 80 8 54
B45-10-80 45 10 80 8 54
B45-12-80 45 12 80 8 54
B45-16-80 45 16 80 8 54
B45-20-80 45 20 80 8 54
B45-25-80 45 25 80 8 54
D=40 mm
PRODUKT D h7 d H8 L H E
B35-8-80 35 8 80 8 44
B35-10-80 35 10 80 8 44
B35-12-80 35 12 80 8 44
B35-16-80 35 16 80 8 44
B35-20-80 35 20 80 8 44
B35-25-80 35 25 80 8 44
B35-32-80 35 32 80 8 44
D=35 mm
D=45 mm
D=50 mm
PRODUKT D h7 d H7 L H E
B45-32-80 45 32 80 8 54
B45-40-80 45 40 80 8 54
PRODUKT D h7 d H8 L H E
B50-8-90 50 8 90 8 59
B50-10-90 50 10 90 8 59
B50-12-90 50 12 90 8 59
B50-14-90 50 14 90 8 59
B50-16-90 50 16 90 8 59
B50-18-90 50 18 90 8 59
B50-20-90 50 20 90 8 59
B50-25-90 50 25 90 8 59
B50-32-90 50 32 90 8 59
PRODUKT D h7 d H7 L H E
B50-40-100 50 40 100 15 59
PRODUKT D h7 d H8 L H E
B40-6-60 40 6 60 6 49
PRODUKT D h7 d H8 L H E
B40-8-80 40 8 80 8 49
B40-10-80 40 10 80 8 49
B40-12-80 40 12 80 8 49
B40-14-80 40 14 80 8 49
B40-16-80 40 16 80 8 49
B40-18-80 40 18 80 8 49
B40-20-80 40 20 80 8 49
B40-25-80 40 25 80 8 49
PRODUKT D h7 d H7 L H E
B40-32-90 40 32 90 15 49
PRODUKT D h7 d H7 L H E
B60-40-97 60 40 97 15 69
B60-50-97 60 50 97 15 69
PRODUKT D h7 CM L H E
BC25-1-65 25 1 65 6 33
BC25-2-78 25 2 78 8 33
PRODUKT D h7 CM L H E
BC25,40-1-65 25,40 1 65 6 33
BC25,40-2-78 25,40 2 78 8 33
PRODUKT D h7 CM L H E
BC31,75-1-65 31,75 1 65 6 39
BC31,75-2-78 31,75 2 78 8 39
BC31,75-3-97 31,75 3 97 8 39
PRODUKT D h7 CM L H E
BC32-1-65 32 1 65 6 39
BC32-2-78 32 2 78 8 39
BC32-3-97 32 3 97 8 39
PRODUKT D h7 CM L H E
BC40-1-65 40 1 65 6 49
BC40-2-78 40 2 78 8 49
BC40-3-97 40 3 97 8 49
BC40-4-120 40 4 120 8 49
PRODUKT D h7 CM L H E
BC45-2-78 45 2 78 8 54
BC45-3-97 45 3 97 8 54
BC45-4-120 45 4 120 8 54
PRODUKT D h7 CM L H E
BC50-2-78 50 2 78 8 59
BC50-3-97 50 3 97 8 59
BC50-4-120 50 4 120 8 59
PRODUKT D h7 CM L H E
BC60-2-78 60 2 78 8 69
BC60-3-97 60 3 97 8 69
BC60-4-120 60 4 120 8 69
BC60-5-155 60 5 155 8 69
D=25 mm D=25,40 mm (1")
D=31,75 mm (1"1/4) D=32 mm
D=40 mm D=45 mm
D=50 mm D=60 mm
PRODUKT D h7 d H8 L H E
B60-12-97 60 12 97 8 69
B60-16-97 60 16 97 8 69
B60-20-97 60 20 97 8 69
B60-25-97 60 25 97 8 69
B60-32-97 60 32 97 8 69
Tuleje stożkowe
6
D=60 mm
8

BL 32-14 32 14 65 30
BL 32-16 32 16 65 30
BL 32-18 32 18 65 30
BL 32-20 32 20 65 30
D=50 mm
PRODUKT D h7 d H8 L L1
BL 50-12 50 12 65 30
BL 50-14 50 14 65 30
BL 50-16 50 16 65 30
BL 50-18 50 18 65 30
BL 50-20 50 20 65 30
BL 50-25 50 25 65 30
BL 50-32 50 32 65 30
Tuleje elastyczne
PRODUKT D h7 d H7 L
BE-16-12-40 16 12 40
BE-20-16-50 20 16 50
BE-25-20-60 25 20 60
BE-32-25-70 32 25 70
BE-40-32-80 40 32 80
BE-50-40-90 50 40 90
PRODUKT D h7 d H8 L L1
BL 25-6 25 6 65 30
BL 25-8 25 8 65 30
BL 25-10 25 10 65 30

Typ A Typ B
PRODUKT TYP STOŻEK M L L1 +/-0,15 L2 +/-0,15 D -0,3 D1 h6 D2 -0,3 A° f
C12ISO7388/2B/A* A 30 12 34,00 11,65 8 13,35 13 9,3 45° 4
C16ISO7388/2B/A A 40 16 44,25 16,25 11 18,95 17 12,95 45° 7,35
C16ISO7388/2B/B B 40 16 44,25 16,25 11 18,95 17 12,95 45° -
C20ISO7388/2B/A A 45 20 56,00 20,95 14,85 24,05 21 16,30 45° 9,25
C20ISO7388/2B/B B 45 20 56,00 20,95 14,85 24,05 21 16,30 45° -
C24ISO7388/2B/A A 50 24 65,40 25,40 17,80 29,00 25 19,60 45° 11,55
C24ISO7388/2B/B B 50 24 65,40 25,40 17,80 29,00 25 19,60 45° -
*Śruba ta nie ma miejsca pod O-Ring
TRZONKI DLA NORMY MAS 403 BT
Typ A Typ B
PRODUKT TYP STOŻEK M L L1 -0,1 L2 -0,1 D -0,1 D1 h7 D2 -0.1 A° f
C12MAS403BT30B30* B 30 12 43 23 18 11 12,5 7 30 -
C12MAS403BT30B45* B 30 12 43 23 18 11 12,5 7 45 -
C16MAS403BT40A30 A 40 16 60 35 28 15 17 10 30 4
C16MAS403BT40B30 B 40 16 60 35 28 15 17 10 30 -
C16MAS403BT40A45 A 40 16 60 35 28 15 17 10 45 4
C16MAS403BT40B45 B 40 16 60 35 28 15 17 10 45 -
C16MAS403BT40A90 A 40 16 60 35 28 15 17 10 90 4
C16MAS403BT40B90 B 40 16 60 35 28 15 17 10 90 -
C20MAS403BT45B30 B 45 20 70 40 31 19 21 14 30 -
C20MAS403BT45B45 B 45 20 70 40 31 19 21 14 45 -
C24MAS403BT50A30 A 50 24 85 45 35 23 25 17 30 6
C24MAS403BT50B30 B 50 24 85 45 35 23 25 17 30 -
C24MAS403BT50A45 A 50 24 85 45 35 23 25 17 45 6
C24MAS403BT50B45 B 50 24 85 45 35 23 25 17 45 -
C24MAS403BT50A90 A 50 24 85 45 35 23 25 17 90 6
C24MAS403BT50B90 B 50 24 85 45 35 23 25 17 90 -
*Śruba ta nie ma miejsca pod O-Ring
L
TRZONEK DLA NORMY MAS 403 BT TYP I
Typ A Typ B
PRODUKT TYP STOŻEK M L +/-0,5 L1 -0,1 L2 -0,1 D -0,1 D1 h7 D2 -0,1 A° f
C16MAS403I40A45 A 40 16 57 32,15 25,15 15 17 10 45 4
C16MAS403I40B45 B 40 16 57 32,15 25,15 15 17 10 45 -
C16MAS403I40B90 B 40 16 57 32,15 25,15 15 17 10 90 -
TRZONEK DLA NORMY MAS BT ANSI TYP
PRODUKT TYP STOŻEK M L L1 +/-0,127 L2 +/-0,127 D +/-0,127 D1 h7 D2 +/-0,127 A° H +0,06 K +/-0,05 F
C16MASBTANSI40 A 40 16 44,106 19,106 13,85 18,78 17 12,95 45 - - 7
C24MASBTANSI50 A 50 24 65,20 25,20 17,58 28,956 25 20,828 45 16 1,80 10
TRZONKI DLA NORMY CAT ANSI TYP
PRODUKT STOŻEK M L L1 +/-0,127 L2 +/-0,127 D +/-0,127 D1 h7 D2 +/-0,127 A° H +0,06 K +/-0,05 f
C16CATANSI40A 40 16 41,256 16,256 11,176 18,796 17 12,446 45 - - 7
C24CATANSI50A 50 24 65,40 25,40 17,78 28,956 25 20,828 45 16 1,80 10
TRZONKI DLA  NORMY ANSI 5.50 CATERPILLAR
PRODUKT STOŻEK M L L1 +/-0,1 L2 +/-0,1 D +/-0,1 D2 +/-0,1 A° F
C16ANSIB5,50/40A 40 16 38 16,25 11,20 18,80 12,40 45 7,1
C24ANSIB5,50/50A 50 24 58,40 25,40 17,80 28,95 20,80 45 11,90
TRZONKI DLA NORMY BT (JIS B 6339)
PRODUKT STOŻEK M L L1 -0,1 L2 -0,1 D f7 D1 h7 D2 -0,1 A° f
C16BTJISB40/A5 40 16 54 29 23 19 17 14 15 5
C16BTJISB40/A7 40 16 54 29 23 19 17 14 15 7
C24BTJISB50/A10 50 24 74 34 25 28 25 21 15 10
TRZONKI DLA RÓŻNYCH RODZAJÓW URZĄDZEŃ I CNC
TRZONKI FAMUP
PRODUKT STOŻEK M L L1 L2 L3 D -0,1 D1 h6 D2 -0,1 R F
C12FAMUPL40 30 12 40 20 16,65 14,2 9,8 13 5,8 2,5 -
C16FAMUPL55 40 16 55 27 21,43 18,6 13,8 17 9,8 3 -
C16FAMUPL58 40 16 58 30 24,43 21,6 13,8 17 9,8 3 -
TRZONEKCB FERRARI
PRODUKT: C16FERRL54A
STOŻEK: 40
TRZONKI CB FERRARI
PRODUKT STOŻEK M L L1 L2 D -0,05/0,1 D1 D2 -0,1 R f
C16FERRL57A 40 16 57 23 18 16 - 12 3,2 4
C16FERRL57B 40 16 57 23 18 16 - 12 3,2 -
Adaptery
Adapter służy do transformacji trzpienia dla normy DIN 69871 i BT dla normy DIN 2080.
W tym samym czasie jest także śrubą redukcyjną typu OTT SYSTEM.
PRODUKT STOŻEK M L L1 D D1 h7